

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 2000 года N 347

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 июня 2000 года N 853. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 28 ноября 2002 г. N 1267 \sim P021267

В целях улучшения управления водными ресурсами Республики Казахстан, обеспечения населения и отраслей экономики водой Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 2000 года N 347 "Некоторые вопросы Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Казахстан и Комитета по водным ресурсам Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Казахстан" следующее изменение:

в Положении о Комитете по водным ресурсам Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 16:

в абзаце втором слова "заместителя, который назначается на должность и освобождается" заменить словами "двух заместителей, которые назначаются на должность и освобождаются".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан